GTA0020C 10*65*26 PLASTİK (PLAS

BMS 428 0 1 Ad 250,00 TRY HARİÇ 250,00 TRY

SKF RULMAN VKML 82000-1 SKF
ZİNCİR SETİ MITO NEMO DOBLO
FIORINO IDEA LINEA PALIO PANDA
PUNTO QUBO 500KA AGILA ASTRA
CORSA TIGRA SWIT

VKML
82000-1 0 1 Ad 1.200,00 TRY HARİÇ 1.200,00 TRY

TOPLA
M 0 10 3.400,00 TRY 3400.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN DÖRT YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.400,00 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.